
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

с. Кахун
361304,КНР, Урванский район, с. Кахун, у х  Октябрьская, 100 Факс 70-3-46, Тех. (8Я66-35) 70-3-46

ПРИКАЗ

от 03.4)9.2018г. № 95

«О создании бракеражной комиссии»

В целях обеспечения контроля питания учащихся в школьной столовой в 2018/-2019 
учебном году

Приказываю:
I .Создать бракеражную комиссию в составе:

- Гешева И.Б., повар школьной столовой;
- Кошиева А.М, соцпедагог школы;
- Езиева 3.. медсестра.

2.Контроль работы комиссии возложить на Кошиеву А.М.

Руководитель организации директор «I 

С приказом ознакомлены:

п

Гетоков Х.Х.
(р о с ш и )* * * * *  п о дп и с и )

Кошиева А.М.
(расш яф роап подписи)

.Гешева И.Б.
(расшифроака подписи)

.Езиева 3.,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-10T09:57:45+0500




